
5 年 10 月 20 日 （金）　開札 6 件
電5 - 153

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式A及びBから選定） 業選済

電5 - 154

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日

契約日 令和5年10月23日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-130-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
防火水槽有蓋化
　床版設置工　Ｎ=4枚　　水替工　Ｎ=1式　　防水工　Ｎ=1式

履行期間 令和5年10月23日 から 令和6年3月25日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 防火水槽有蓋化工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田　地内

有限会社セーフティ 4,890,000
有限会社脊戸組 4,850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 4,790,000

みさき創建株式会社 代表氏名: 矢野　八千代

契約金額（税込み） 4,818,000 予定価格（税抜き） 4,895,000 最低制限価格（税抜き） 4,380,000

西田組 4,895,000
みさき創建株式会社 4,380,000 落札

時間 午前8時30分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その1）

工事（業務）場所 珠洲市宝立・上戸・飯田　地区

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 1,870,000 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） 1,621,000

契約日 令和5年10月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13ｍｍ～φ50ｍｍ）　Ｎ=309個
量水器撤去工（φ13ｍｍ～φ20ｍｍ）　Ｎ=23個

履行期間 令和5年10月20日 から 令和5年12月15日

株式会社サンユーワークス 1,750,000
株式会社大樹工建 1,700,000 落札

加藤設備 1,760,000
株式会社三百苅管工 1,750,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,760,000

株式会社丸中組 1,728,000



電5 - 155

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

電5 - 156

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市若山・直・正院・蛸島　地区

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13ｍｍ～φ75ｍｍ）　Ｎ=218個
量水器撤去工（φ13ｍｍ～φ20ｍｍ）　Ｎ=7個

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日 時間 午前8時40分

加藤　実

契約金額（税込み） 1,320,000 予定価格（税抜き） 1,270,000 最低制限価格（税抜き） 1,143,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名: 加藤設備 代表氏名:

履行期間 令和5年10月23日 から 令和5年12月15日

契約日 令和5年10月23日

株式会社サンユーワークス 1,240,000
株式会社大樹工建 1,230,000

加藤設備 1,200,000 落札

株式会社三百苅管工 1,250,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,240,000

株式会社丸中組 1,220,000

時間 午前8時40分

工事（業務）名 水道量水器取替工事（その3）

工事（業務）場所 珠洲市三崎・日置・大谷　地区

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　哲司

契約金額（税込み） 1,452,000 予定価格（税抜き） 1,400,000 最低制限価格（税抜き） 1,262,000

契約日 令和5年10月23日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管
量水器取替工（φ13ｍｍ～φ50ｍｍ）　Ｎ=256個
量水器撤去工（φ13ｍｍ～φ20ｍｍ）　Ｎ=14個

履行期間 令和5年10月23日 から 令和5年12月15日

株式会社サンユーワークス 930,020 最低制限価格未満

株式会社大樹工建 1,350,000

加藤設備 1,380,000
株式会社三百苅管工 1,380,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,320,000 落札

株式会社丸中組 1,345,000

指名理由



電5 - 157

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

電5 - 158

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定 業選済

時間 午前8時50分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-17）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 1,390,400 予定価格（税抜き） 1,360,000 最低制限価格（税抜き） 1,230,000

契約日 令和5年10月20日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年10月20日 から 令和5年11月30日

株式会社大樹工建 1,300,000
株式会社丸中組 1,315,000

加藤設備 1,355,000
株式会社サンユーワークス 1,264,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,321,000

工事（業務）名 市道193号線　道路整備工事に伴う路線測量業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 測量 現地測量　A=0.24万ｍ2　　路線測量　Ｌ=0.05㎞

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月20日 時間 午前8時50分

新出　美明

契約金額（税込み） 1,210,000 予定価格（税抜き） 1,170,000 最低制限価格（税抜き） 885,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名: 合同会社メジャーメント 代表氏名:

履行期間 令和5年10月20日 から 令和5年12月28日

契約日 令和5年10月20日

株式会社能登開発測量設計センター 1,140,000
合同会社メジャーメント 1,100,000 落札

株式会社鳥越 1,150,000
日本海測量株式会社 1,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,130,000

指名理由


